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تعلیق قرارداد کنستانت با تراکتورسازي
بیماري اي که اسمش را

نمي شود گفت!
قرارداد بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازي با این  �

باشگاه به حالت تعلیق درآمد. به گزارش باشگاه 
تراکتورسازي، قرارداد کوین کنستانت، بازیکن تیم 
تراکتورسازي که در نیم فصل به این تیم پیوسته بود، 
به  دلیل آمادگي نداشتن و تشخیص تیم پزشکي باشگاه، 
با توافق طرفین به حالت تعلیق درآمد.  با توجه به 
شرایط موجود، او بامداد روز گذشته تبریز را برای 
پیگیري مراحل درماني ترک کرد. کنستانت در حالي از 
تراکتورسازي جدا شد که ۱۴ دي، یعني ۴۵ روز پیش، به 
این تیم پیوسته بود و مشخص نیست چگونه این بازیکن 
آن زمان با قراردادي ۳٫۵ ساله به تراکتورسازي پیوسته 
است. ایوب بهتاج، مدیرعامل تراکتورسازي، در پاسخ 
به همین پرسش، در گفت و گو با تسنیم گفت: پزشک 
تیم  ما در چند وقت گذشته به این بازیکن مشکوک 
شده و از او تست هاي پزشکي گرفته بود که بعد از 
آن مشخص شد به لحاظ پزشکي مشکل دارد و بیمار 
است. او درباره نوع بیماري کنستانت و اینکه آیا این 
بازیکن مشکل جسماني داشته است یا خیر، گفت: خیر 
مشکل این بازیکن جسماني نبوده و مبتلا به بیماري 
دیگر بوده است که نمي خواهم نام آن را بگویم! ما 
این بازیکن را در تبریز نزد چند پزشک متخصص بردیم، 
اما متوجه شدیم فعلا نمي تواند براي ما کارایي داشته 
باشد و به همین دلیل قرارداد او را تعلیق کردیم. با 
کنستانت هم شرط گذاشته ایم اگر سلامتي خود را به 
دست بیاورد، مي تواند در ادامه فصل به جمع ما اضافه 
شود. مدیرعامل باشگاه تراکتورسازي در پاسخ به این 
پرسش که تعلیق قرارداد به چه معناست، گفت: 
قرارداد را به حالت تعلیق درآورده  و مهلتي براي 
کنستانت تعیین کرده ایم تا در صورتي که سلامت خود 
را به دست بیاورد، به جمع ما اضافه شود؛ در غیر این 

صورت قرارداد او خودکار فسخ خواهد شد.

واکنش آقاي گل جهان
 به شکسته شدن رکوردش 

سرمربي سایپا مي گوید الریان تیم خوبي است و  �
خودش را تقویت کرده است. علي دایي، سرمربي 
تیم سایپا، در نشست خبري قبل از بازي تیمش برابر 
الریان قطر در پلي آف لیگ قهرمانان آسیا گفت: بازي 
سختي را مقابل الریان داریم. ما بازي هاي الریان 
را آنالیز کرده ایم. الریان تیم خوبي است. در مدت 
جام ملت هاي آسیا تیم خودشان را تقویت کردند. 
با این حال ما آمده ایم تا بازي را با پیروزي پشت سر 
بگذاریم. ما با اطلاعات خوبي بازي را آغاز مي کنیم 
و امیدوارم این اطلاعات به پیروزي تیم ما ختم شود. 
ما در این بازي سعي کرده ایم کارهاي تاکتیکي تیم 
را آنالیز کنیم. مطمئنا خط جلوي الریان بهتر از خط 
دفاع  آنهاست. تلاش ما بر این است تا جلوي نقطه 
قوت آنها را بگیریم و از نقاط ضعف شان استفاده 
کنیم. او در پاسخ به این پرسش که تیم جواني دارد 
که تجربه لازم را ندارد، گفت: ما بازیکنان جواني داریم 
و آنها تجربه کافي را در بازي هاي آسیایي ندارند و این 
مسئله کار را براي ما سخت مي کند. شعور فوتبالي 
بازیکنان ما بالاست و باهوش بازي مي کنند و این 
باعث مي شود انگیزه بازیکنان براي بازي افزایش پیدا 
کند. سرمربي سایپا درباره شکسته شدن رکوردش در 
جام ملت هاي آسیا از سوی المعز علي، مهاجم تیم 
ملي قطر گفت: به او تبریک مي گویم. باید دانست 
که رکوردهاي فوتبالي همواره در حال شکسته شدن 
است. در پایان صحبت هایم باید از باشگاه السد قطر 
تشکر کنم. من دوران خوبي در این باشگاه داشتم و 
به من خیلي کمک کردند. السد در این مدت پیشرفت 
خوبي داشته است و این نشان دهنده تلاش مسئولان 

باشگاه است.

کلوپ: مردم انتظار دارند 
بایرن مونیخ  را  ببریم

مرحله یک هشتم نهایي لیگ قهرمانان اروپا امشب  �
با برگزاري دو دیدار ادامه مي یابد که در حساس ترین 
دیدار لیورپول در خانه به دیدار بایرن مونیخ خواهد 
رفت. یورگن کلوپ، سرمربي لیورپول در نشست 
خبري این دیدار درباره بازیکنان مصدوم خود گفت: 
شما ترکیب ابتدایي بازي را مي خواهید؟ شکیري 
روز گذشته با ما تمرین کرد و شرایط خوبي داشت. 
درباره بازي با بایرن مونیخ به نظرم نتیجه بازي را نوع 
دفاع کردن ما در این مسابقه تعیین مي کند. بایرن 
قطعا حمله خواهد کرد و باید در مقاطعي از بازي 
دفاع کردن خوب خودمان را نشان دهیم. آنها تمام 
ابزار لازم براي حمله کردن را در اختیار دارند. بایرن 
بعد از شش سال سلطه در بوندس لیگا امسال با 
کار سختي روبه رو شده است. البته الان هم تقریبا 
شرایط مثل قبل است. آنها در رده دوم هستند و در 
لیگ قهرمانان نیز حاضر هستند. از نظر من شرایط 
الان بایرن مونیخ، این تیم را خطرناک تر کرده است. 
او در ادامه گفت: شاید کمي بیش از آنچه از ما 
انتظار بوده عمل کرده ایم و بایرن مونیخ کمي کمتر 
از آنچه از این تیم انتظار مي رفت، عمل کرده است. 
هر دو تیم شرایط خوبي دارند. بایرن تیمي است که 
همیشه در لیگ قهرمانان خوب ظاهر شده است و 
تیم قدرتمندي است. بازي هاي سختي در پیش داریم. 
صددرصد توان و تمرکز خودمان را باید معطوف به 
بازي با بایرن مونیخ کنیم. مردم از ما انتظار دارند که 
بایرن مونیخ را شکست دهیم. این خیلي خوب است 

ولي باید در زمین این مسئله را ثابت کنیم. 
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شرق: استقلال تهران پیش از پایان نیم فصل نخست 
با بردهاي پرگل و بازي روان، خودش را به جمع 
مدعیان قهرماني اضافه کرد و با پیروزي مقابل پیکان، 
نوید ادامه این روند را به هوادارانش داد اما شکست 
مقابل تراکتورسازي انگار آتش زیر خاکستر بود تا 
بازیکنان این تیم پس از واگذاري دیدار شش امتیازي، 
ناگفته هایي را مطرح کنند که تا پیش از این کسي 
تصورش را نمي کرد باشگاه استقلال تا این اندازه دچار 
بحران باشد. همچنین تنش و درگیري لفظي شفر با 
مسئول نقل و انتقالات باشگاه و همین طور اعضاي 
کمیته فني به حدي بالا گرفته که پیرمرد آلماني از 
هیچ گونه کنایه در صحبت هایش دریغ نمي کند. 
شکست استقلال درواقع استدلال اینکه تیم شفر 
مدعي تر از نیم فصل اول وارد نیم فصل دوم شده را 
تا حدودي تحت الشعاع قرار داد که اتفاقات اخیر 
یقینا بازگشت آبي ها به جمع مدعیان را به تأخیر 
خواهد انداخت. بدون شک تیمي که مي  خواهد براي 
قهرماني قدم بردارد باید یک سري فاکتورها را داشته 
باشد که استقلال نه تنها از داشتن آن فاکتورها بي بهره 
شده بلکه از داشتن امکانات اولیه که لازمه موفقیت 
هرتیمي محسوب مي شود، محروم است! از ابتداي 
همین فصل بارها مسئله نبود زمین تمرین، استقلال 
را آزار داد اما پیش بیني نمي شد که مدیران باشگاه 
با بي توجهي به این موضوع مهم، کار را به جایي 

برسانند که صداي بازیکنان درآید.
اگر نمي توانید لطفا کنار بروید!

مهم ترین بخش از تمرین آبي پوشان پایتخت 
در روز یکشنبه مربوط به مصاحبه دسته جمعي 
بازیکنان علیه مدیریت و عوامل اجرائي باشگاه بود. 
بازیکنان استقلال از نامشخص بودن زمین تمرین 
و تعویق پرداختي ها به شدت شاکي هستند. روزبه 
چشمي صراحتا مدیران تیمش را خطاب قرار داده 
که اگر نمي توانید کار کنید لطفا استعفا داده و از 
تیم بروید: «من اگر سر بازي تراکتورسازي به داور 
اعتراض مي کنم، به این دلیل است که استقلال را 
از قطب فوتبال دور مي کنند. سه، چهار تیم صعود 
مي کنند و بالا مي روند اما استقلال نه. بحث زمین 
تمرین، مسائل مالي و لباس به یک تیم شخصیت 
مي دهد اما چه اتفاقاتي رخ مي دهد؟ بازیکن را 
گرفتیم اما مي گویند نمي تواند بازي کند و بعد از 
یک ماه، مي گویند مي تواند. ۲۰ بازي کل لیگ است و 
تمام شده است. استقلال در حال پیشرفت است اما 
شخصیت تیم را پایین مي آورند و ۱۰ سال بعد باید 
بنشینیم و بگوییم چه اتفاقي براي استقلال رخ داد؟ 
بس کنید دیگر. من اگر پنج بازي بد بازي کنم، مي روم 

تا حداقل اسم خوبي از من در استقلال باقي بماند. 
اگر نمي توانید و اجازه نمي دهند یا بگویید مشکل 
چیست یا بروید». پژمان منتظري نیز صحبت هاي 
چشمي را تأیید و مشکلات عمده استقلال را از زاویه 
دیگري مطرح کرد: «هر چیزي حد و اندازه اي دارد. 
بازیکنان ما عصبي هستند که این موضوع را در زمین 
با کارت هاي بي مورد مي بینید. تمام جزئیات ما اکنون 
با مشکل روبه روست. زمین تمرین و کمپ بازي ها 
مشکل دارد. بازیکنان زیادي در تمرین ما به دلیل 
سرماخوردگي شرکت نکردند؛ چرا؟ به دلیل اینکه در 
زمین پژوهشگاه نفت رختکن براي حمام کردن نیست 
و بازیکنان سرما خوردند. این موضوعات جزئي است 
و کسي نمي گوید چرا فرشید باقري چند جلسه غایب 
است. بازیکن حمام نکرده و سرما خورده است». 
در سوي دیگر، فتحي مدیرعامل استقلال که سعي 
داشت با آرامش، حواشي را از باشگاه دور کند و پاسخ 
مستقیم به اعتراضات بازیکنان ندهد، درخصوص 
زمین تمرین استقلال که مشکل عمده کادر فني است 
با پیش زمینه بحران اقتصادي در کشور گفت: «کشور 
ما با مشکلات اقتصادي دست و پنجه نرم مي کند و 
در فوتبال و باشگاه هاي دیگر نیز وضع همین است 
و استقلال نیز درگیر است. زمین چمن یک معضل 
اساسي است. فوتبال ما این مشکل را دارد و تنها 
مختص به استقلال نیست. آقاي کي روش هشت 
سال از نبود زمین رنج مي برد و گفت زمین مناسب 
ندارد. ما به درخواست شفر به پژوهشگاه رفتیم اما 
این زمین نواقصي دارد. ما به دنبال امکانات خوب و 
زمین مطلوب هستیم اما مي دانیم امکانات زیرساخت 
کم است». فتحي همچنین وعده داد با عقد قرارداد 
جدید بار دیگر تمرینات استقلال به زمین صنایع دفاع 
برگردد تا بازیکنان بدون مشکل تمرینات خودشان را 

از سر بگیرند.
پایان حواشي با انحلال کمیته فني؟

شفر پس از شکست مقابل تراکتورسازي در 
جمع خبرنگاران گفته بود: «شنیدم که خطیر بعد 
از سه هفته مي خواسته من را اخراج کند! باور کنید 
وجود چنین مشکلاتي ممکن است هر تیمي را 
به سطح دوم یا سوم بفرستد و باید این مسائل از 
بین برود». همچنین کنایه هاي تند شفر خطاب به 
اعضاي کمیته فني باعث شد تا زمزمه هاي انحلال 
این کمیته به گوش برسد. پیش تر امید روانخواه 
عضو کمیته فني باشگاه گفته بود با حضور مربیاني 
چون شفر، استقلال به جایي نمي رسد چراکه این 
تیم با مرفاوي، قلعه نویي و... هم مي توانست سوم 

یا چهارم شود! 

پرسپولیسِ برانکو براي کسب یکي از جام هایي که در بردن آن ناکام بوده 
است، گام بلندي برداشت. این تیم عصر روز گذشته در ورزشگاه آزادي میزبان 
تیم پدیده مشهد بود تا دیدار مرحله یک چهارم نهایي جام حذفي را برگزار کند. 
برانکو که قبل از شروع بازي گفته بود امسال هم تیمش مدعي قهرماني در 
این تورنمنت نیست، تلاش زیادي کرد تا فشار روحي را از بازیکنانش بردارد؛ 
با این حال با شروع بازي به نظر مي رسید پرسپولیسي ها هنوز استرس بازي 
در جام حذفي را دارند. ماجرا از این قرار است که از زمان حضور برانکو در 
پرسپولیس، تیم او در رقابت هاي داخلي موفقیت زیادي داشته است؛ آنها دو 
بار لیگ را برده  اند، یک بار هم نایب قهرمان شده اند، دو سوپرجام ایران را مال 
خود کرده  اند و به فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز رسیده  اند، ولي هرگز در این بازه 
زماني در بردن جام حذفي موفق نبوده اند. شاید همین ناکامي نسبي، دلیلي 
شده بود تا پرسپولیسي ها نتوانند تیمي چندان مدعي مقابل پدیده نشان دهند. 
در بازي شب گذشته، پرسپولیسي ها روي اشتباه مدافعان میاني  خود گل اول 
بازي را خوردند، ولي اندکي بعد، شایان مصلح گل خورده را مساوي کرد تا 
در نهایت کار به وقت هاي اضافه و ضربات پنالتي کشیده شود. در ضربات 
پنالتي بود که یک بار دیگر بیرانوند، دروازه بان شماره یک این روزهاي ایران، 
توانایي هایش را نشان داد و با مهار یک پنالتي حساس، زمینه ساز صعود 

پرسپولیس به مرحله نیمه نهایي شد؛ البته بازیکنان پدیده قبل از آنکه بیرانوند 
یک سیو در پنالتي ها داشته باشد، دو بار توپشان را به بیرون زدند تا در نهایت 

پرسپولیس با نتیجه ۴ بر۲ برنده بازي شده و راهي مرحله نیمه نهایي شود.
یحیي باز هم کم آورد

پرسپولیس و پدیده در شرایطي مقابل همدیگر در مرحله یک چهارم 
نهایي قرار گرفتند که دو هفته پیش در رقابت هاي لیگ برتر به مصاف هم 
رفتند و همین پرسپولیس موفق شد با دو گل از سد تیم پدیده عبور کند. نکته 
جالب اینکه در کل در این فصل از جام حذفي، به جز این دیدار، هفت بار 
تیم ها به فاصله کمتر از دو هفته در لیگ و جام حذفي با هم رو به رو شدند 
که پنج بار تیمي که بازي اول را برده بود، توانست بردش را در بازي دوم هم 
تکرار کند و در دو نوبت نیز تیم مغلوب دیدار نخست، در بازي دوم توانسته 
شکست را جبران کند. تقابل پرسپولیس- پدیده نیز از همان قانون نخست 
تبعیت کرد تا یحیي گل محمدي در عرض دو هفته، دو بار مغلوب استاد 
خودش، یعني برانکو شود. یحیي که در روزهاي شروع مربیگري اش توانسته 
بود راه  بردن پرسپولیس را فرا بگیرد، این اواخر دستاوردي به جز شکست 
مقابل تیم سابق نداشته و با احتساب ناکامي دیروز، براي پنجمین بار متوالي، 
جدالش را به سرخ پوشان تهرانی واگذار کرد. این شکست در شرایطی براي 

او رقم خورد که گل محمدي با دو قهرماني، یکي از پرافتخارترین مربیان 
تاریخ جام حذفي است. پیش از این، گل محمدي در جام حذفي دو بار با 
پرسپولیس روبه رو شده که هر دو بار توانسته بود پرسپولیس را از گردونه 

رقابت ها کنار بزند.
جدال در نصف جهان

درست است که پرسپولیس یکي از جدي ترین رقبایش در مسیر رسیدن 
به قهرماني در جام حذفي را از پیش رو برداشته ولي هنوز حساس ترین بازي 
براي این تیم و مربي اش مانده است؛ ماجرا از این قرار است که پرسپولیس 
براي رسیدن به نیمه نهایي تیم هاي نود ارومیه و سپیدرود رشت و پدیده را 
برده ولي حالا باید به اصفهان برود و مقابل سپاهان و امیر قلعه نویي قرار 
بگیرد. نکته اي که به جذابیت این دیدار اضافه مي کند اینکه دو تیم سپاهان 
و پرسپولیس در جدول رقابت هاي لیگ برتر هم جدال سختي با یکدیگر 
براي رسیدن به عنوان قهرماني دارند به طوري که فعلا و تا اینجاي رقابت ها 
سپاهان با یک اختلاف امتیاز بالاتر از پرسپولیس، صدرنشین لیگ است. گفتني 
است در رقابت هاي جام حذفي، تیم داماش، دست به کار بزرگي زده و از آن 
سوي جدول با از پیش رو برداشتن رقبایش به فینال رسیده و حالا منتظر است 

تا رقیب از بین جدال سپاهان – پرسپولیس مشخص شود. 

شرق: هندبال ایران را بدون تردید باید یکي از 
بلاتکلیف ترین و پرتنش ترین رشته هاي ورزشي 
کشور در چند سال اخیر قلمداد کرد. رشته اي 
که فدراسیون آن مدام دستخوش تغییرات 
بوده و سهمش از حضور در رویدادهاي آسیایي 
و جهاني فقط ناکامي. اصلي ترین معضلي 
که فدراسیون هندبال در این سال ها با آن 
دست به گریبان بوده، تغییرات بي شمار در رأس 
مدیریتي است. به طوري که در چهار سال گذشته 
که یک دوره مدیریتي محسوب مي شود، هفت 
رئیس و سرپرست اداره این مجموعه را بر عهده 
داشته اند. جلال کوزه گري، خسرو نصیري، احمد 
گواري، سیدابوالحسن مهدوي، عباسعلي اکبري، 
علیرضا رحیمي و رمضانعلي دولو فهرست 
تمام مدیراني است که در این چهار سال بر این 
فدراسیون مدیریت کرده اند. اسفند سال ۹۵ 
بود که علیرضا رحیمي دوباره اداره هندبال 
ایران را به دست گرفت. مردي که پیش از این 
سابقه ریاست ۱۶ساله در فدراسیون هندبال را 
بر عهده داشت. در شرایطي که انتظار مي رفت 
این ورزش بعد از مدت ها با بازگشت این مدیر 
باسابقه جان تازه اي بگیرد اما طولي نکشید که 
باز به کما رفت. اوایل آبان ماه گذشته بود که 
رحیمي به دلیل قانون ممنوعیت بازنشسته ها در 
مناصب دولتي مجبور به استعفا شد. در حالي 
که بیشتر از سه ماه از کناررفتن رحیمي مي گذرد 
این فدراسیون با سرپرست اداره مي شود و وزارت 
ورزش و جوانان هم هیچ اقدامي براي برگزاري 
هرچه زودتر انتخابات ریاست فدراسیون نمي کند. 
آن هم در وضعیتي که تیم ملي بزرگسالان سال 
آینده مسابقات مهمي مانند انتخابي المپیک 
۲۰۲۰ توکیو (مهر ۹۸) و انتخابي قهرماني جهان 
(آبان ۹۸) را پیش رو دارد. اتفاق بدتر اینکه تیم 
ملي سرمربي هم ندارد تا در این شرایط حداقل 
اردوهاي خود را برگزار کند که از آمادگي به 
دور نماند. البته پروسه ثبت نام از کاندیدایي که 
براي شرکت در انتخابات نام نویسي کرده انجام 
شده اما معلوم نیست که بعد از سه ماه چرا 
تأیید صلاحیت کاندیدا اعلام نمي شود. سؤال 
اینجاست که چرا با اینکه مسئولان وزارتي در 
تمام این سال ها از نزدیک شاهد افت و تنزل در 
این رشته بوده اند، هیچ فکري براي آن نمي کنند. 
رشته اي که پتانسیل خوبي دارد و تنها مشکلش 
نداشتن مدیریت صحیح است. هندبال ایران در 
بازي هاي آسیایي ۲۰۱۰ گوانگجو بود که با اقتدار 

توانست به عنوان نایب قهرماني دست پیدا 
کرده و مسیر خودش را پیدا کند. در سال ۲۰۱۴ 
با سومي در آسیا توانست براي اولین بار جواز 
حضور در رقابت هاي جهاني را به دست آورد. 
این جهاني شدن نوید روزهاي خوش هندبال را 
براي ورزشکاران و اهالي این رشته به ارمغان 
آورده بود، به طوري که همه به المپیکي شدن 
این رشته باور داشتند اما با وجود دراختیارداشتن 
بازیکنان لژیونر و ستاره بي شمار بعد از سال ۲۰۱۵ 
دیگر رنگ مسابقات جهاني را ندید و در رسیدن 
به المپیک هم ناکام ماند. نکته حائز اهمیت دیگر 
در بي برنامگي هاي چند سال اخیر فدراسیون 
هندبال رفت وآمد زیاد مربیان خارجي در تیم 
ملي بزرگسالان است که آن هم مزید بر علت 

بوده است.
بروت ماچک اسلوونیایي، ایویکا ریمانیچ 
عرفان  اسپانیایي،  رافائل  کاستلر  نروژي، 
اسماعیلاوویچ کرواسیایي و زوران استراتوویچ 
مقدونیه اي نیز همه مربیان خارجي بودند که در 
این سال ها مسئولیت هندبالیست هاي ایراني را 
بر عهده گرفتند. البته در بین این نفرات ماچک 
سابقه حضور بیشتري در تیم ملي کشورمان 
نسبت به سایر همکاران خود دارد چراکه سه 
بار در مقاطع مختلف سرمربي این تیم بود و 
نایب قهرماني بازي هاي آسیایي ۲۰۱۰ با او به 
دست آمد. همه این اتفاقات در حالي است 
که هندبال ایران هم اکنون یکي از طلایي ترین 
نسل هاي تاریخش را در اختیار دارد و مسئولان 
این رشته مي توانند با برنامه ریزي بهتر و قوي تر 
به رشد و پیشرفت آن کمک کنند. در حال حاضر 
نزدیک به ۱۰ ملي پوش ایراني در لیگ هاي اروپایي 
لژیونر هستند و به دلیل اوضاع نامناسبي که بر 
این رشته حاکم است، حضور در تیم هاي خارجي 
را به ماندن در تیم ملي ترجیح داده اند. البته 
نداشتن لیگي پویا به دلایلي چون پایین بودن 
دستمزدها و عدم پخش زنده مسابقه ها همه و 
همه باعث شده تا هر روز بر تعداد لژیونرهاي 

هندبال ایران اضافه شود.
گفته مي شود در شرایط فعلي با توجه به 
ازدست رفتن زمان براي برگزاري اردوهاي آمادگي 
تیم ملي، فعلا اردوها بدون لژیونرها و با حضور 
مربي داخلي آغاز مي شود و تصمیم  نهایي 
درخصوص کادر فني و حضور قطعي مربي 
داخلي یا خارجي، پس از برگزاري انتخابات و 

معرفي رئیس جدید گرفته خواهد شد. 

سه شنبه ۳۰ بهمن
لیگ قهرمانان

لیورپول – بایرن مونیخ  ۲۳٫۳۰
لیون – بارسلونا  ۲۳٫۳۰

الریان – سایپا  ۱۸٫۳۰
الغرافه – ذوب آهن ۱۸٫۳۰ 

برنامه

اساسنامه کمیته ملي المپیک
 امروز به  IOC  ارسال شد

کمیته ملي المپیک اساسنامه این نهاد ورزشي  �
را براي تأیید به کمیته بین المللي المپیک ارسال 
کرد. اساسنامه جدید کمیته ملي المپیک با 
تغییراتي در برخي از بندها، به تصویب هیئت 
اجرائي و مجمع عمومي رسید و پس از ترجمه، 
ظهر روز گذشته به کمیته بین المللي المپیک 
ارسال شد. مهم ترین تغییر اساسنامه مربوط به 
پیشنهاد دبیرکل و خزانه دار از سوي رئیس کمیته 
و تصویب هیئت اجرائي است. قرار است هم زمان 
با ارسال به IOC این اساسنامه به هیئت دولت 
نیز ارسال شود تا بتوانند مهر تأیید هیئت دولت را 

نیز داشته باشند.

آخرین خبر

هفت رئیس و سرپرست در ۴ سال آمده و  رفته اند
هندبال ایران در کما

بحران استقلال حول محورهاي عجیب
نه خبري از زمین تمرین است نه حمام 

شیاطین سرخ نفس راحت کشیدند
عربستان: دنبال خریدن 
منچستریونایتد نیستیم!

مقام هاي سعودي مي گویند محمد بن سلمان،  �
ولیعهد عربستان سعودي، تصمیمي براي خریدن 
باشگاه منچستریونایتد ندارد. پیش تر خبرهایي 
منتشر شده بود مبني بر اینکه این شاهزاده جوان 
سعودي قصد دارد این باشگاه پرطرفدار انگلیسي 
را با مبلغي حدود ۴ میلیارد پوند بخرد. بسیاري 
از طرفداران این باشگاه از شنیدن این خبر نگران 
شده بودند؛ چون به نظر آنها این اتفاق، شهرت این 
باشگاه را خدشه دار مي کند. اما حالا این نگراني، 
با تکذیب شدن این خبر، کمي برطرف شده است. 
البته مالکان آمریکایي باشگاه منچستریونایتد، 
هم زمان با انتشار این شایعه، اعلام کرده بودند که 
قصدي براي فروش باشگاه ندارند؛ ولي بخشي 
از هواداران «من  یونایتد» نگران بودند که مدیران 
باشگاه، در نهایت تسلیم پیشنهاد وسوسه کننده 
شاهزاده جوان سعودي شوند. خانواده آمریکایي 
گلیرز، حدود ۱۴ سال پیش «من یو» را به ازاي 
پرداخت ۸۰۰ میلیون پوند خریده بودند و بعضي 
کارشناسان تصور مي کردند که آنها در نهایت 
پیشنهاد اغوا کننده محمدبن سلمان ۳۳ساله را 
قبول کنند. به گفته مقامات سعودي، آنها فقط 
براي عقد یک قرارداد همکاري و تبلیغاتي با 
مدیران منچستریونایتد مذاکره کرده بودند که آن 

مذاکرات هم به نتیجه مثبتي نرسیده است.
دورخیز تازه

البته تلاش محمد بن سلمان براي خریدن 
من یونایتد موضوع تازه اي نیست. حدود پنج ماه 
پیش نیز خبرهایي مبني بر پیشنهادهاي ولیعهد 
جویاي نام سعودي براي خریدن من یو، منتشر 
شده بود که به جایي نرسید. دفعه پیش دلیل 
اصلي ناکامي ولیعهد سعودي براي خریدن 
منچستریونایتد، انتشار خبر قتل وحشتناک جمال 
خاشقجي، روزنامه نگار منتقد سعودي بود که 
باعث جنجال و رسوایي خانواده سلطنتي عربستان 
به ویژه محمدبن سلمان شد. با اینکه چند ماه 
از آن اتفاق جنجالي گذشته اما هنوز بسیاري از 
طرفداران منچستریونایتد و نشریات انگلستان 
نگران هستند که این شاهزاده ماجراجو، سرانجام 
مالک منچستریونایتد شود. به هر صورت، این خبر 
در شرایطي دوباره منتشر شده که به نظر بسیاري 
از کارشناسان، منچستریونایتد با توجه به منابع مالي 
عظیمي که الان در اختیار دارد، احتیاجي به پول 
شاهزاده هاي سعودي ندارد. مدیران منچستریونایتد 
به تازگي بیلاني از عملکرد باشگاه در سه ماه دوم 
سال ۲۰۱۸ منتشر کرده اند که نشان مي دهد این 
باشگاه بیش از ۲۰۸ میلیون پوند درآمد داشته  که 
از این نظر، یک رکورد جدید است. البته باشگاه 
منچستریونایتد اولین باشگاهي نیست که مقامات 
سعودي به دنبال خریدش بوده اند. در اواسط 
تابستان گذشته خبرهاي دیگري از تلاش نمایندگان 
دربار عربستان براي خریدن یکي، دو باشگاه در 
ایتالیا منتشر شده بود. آ.اِس.رم و سمپدوریا، دو 
باشگاهي بودند که نشریات ایتالیا از شروع مذاکرات 
نمایندگان سعودي با آنها خبر داده بودند. هرچند 
آن گفت وگوها به اندازه مذاکرات انجام شده با 

مالکان فعلي منچستریونایتد، خبرساز نشد. 

گزارش

شکست چندباره یحیي از پرسپولیس

مسیر فینال از زاینده رود مي گذرد 
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